

	Skip to content

	
		
			
									Parkai, naujienos, pranešimai, regionai

										Gamta ir parkai, patarimai lankytojams

							


			
				Primary Menu
					Gamta
	Naujienos
	Parkai
	Pranešimai
	Verslui
	REKLAMA PORTALE

			



			
				
				
					

				
				
					
						
						→
					



						Gamta
	Naujienos
	Parkai
	Pranešimai
	Verslui
	REKLAMA PORTALE


					
				
			

		


			

	
		

	

		
		
			

				
					Telefonų remontas gelbėja gamtą ir parkus: tvarumas miesto širdyje
				

                
                    
					16 Sau 24
					 www.sirveta.lt				


                
    				    					[image: ]
    				    			


				
                    
                        Urbanizuotose teritorijose, kur parkai ir žaliosios erdvės tampa vis rečiau sutinkamomis oazėmis, kiekvienas žingsnis link gamtos apsaugos yra itin svarbus. Telefonų remontas, nors iš pirmo žvilgsnio gali atrodyti kaip maža sąmoningo vartojimo detalė, iš tikrųjų turi didžiulį poveikį aplinkosaugai ir tiesiogiai susijęs su miestų parkų bei žaliųjų zonų išsaugojimu. Telefonų…
                    

				


                
                    Read More                


				
					
                        
						Gamta, Gyventojams, Parkai, Pranešimai					
					
                        Komentavimas išjungtas įraše Telefonų remontas gelbėja gamtą ir parkus: tvarumas miesto širdyje					
				

			

		



		
			

				
					Mirusiųjų asmenų palaikų transportavimas ir laisvalaikio parkas
				

                
                    
					3 Sau 24
					 www.sirveta.lt				


                
    				    					[image: ]
    				    			


				
                    
                        Du labai skirtingi gyvenimo aspektai, bet kartu jie atlieka svarbų vaidmenį žmonių gyvenime. Nors šie duomenys gali atrodyti nesusiję, juos sieja bendras požiūris į gyvenimo ciklo pradžią ir pabaigą, pabrėžiant žmogaus prigimtį ir civilizacijos raidą. Mirusiųjų asmenų palaikų transportavimas yra sudėtingas ir jautrus procesas, susijęs su mirusio asmens kūno pernešimu…
                    

				


                
                    Read More                


				
					
                        
						Gamta, Gyventojams, Naujienos, Pranešimai					
					
                        Komentavimas išjungtas įraše Mirusiųjų asmenų palaikų transportavimas ir laisvalaikio parkas					
				

			

		



		
			

				
					Poilsio gamtoje nauda ir galimi pavojai
				

                
                    
					21 Gru 23
					 www.sirveta.lt				


                
    				    					[image: ]
    				    			


				
                    
                        Poilsis gamtoje yra puikus būdas atsipalaiduoti ir atsijungti nuo kasdienio gyvenimo tempo. Tai ne tik suteikia galimybę pailsėti ir atgauti jėgas, bet taip pat turi teigiamą poveikį fiziniam bei psichiniam sveikatingumui. Vis dėlto, svarbu žinoti ir įvertinti galimus pavojus, kurie gali kilti poilsio metu. Šiame straipsnyje nagrinėjame poilsio gamtoje privalumus…
                    

				


                
                    Read More                


				
					
                        
						Gamta, Gyventojams					
					
                        Komentavimas išjungtas įraše Poilsio gamtoje nauda ir galimi pavojai					
				

			

		



		
			

				
					Privatūs parkai. Rojus gamtoje ar verslininkų apsukrumas?
				

                
                    
					21 Lap 23
					 www.sirveta.lt				


                
    				    					[image: ]
    				    			


				
                    
                        Privatūs parkai – tai gamtos kampeliai, kuriuos privačios įmonės ar asmenys paverčia atgaivinančiomis poilsio vietomis. Šiuose parkuose lankytojai gali mėgautis gamtos grožiu, ramybe ir atokvėpiu nuo kasdienio miesto šurmulio. Tačiau kartu kyla klausimas – ar privatūs parkai iš tiesų yra rojus gamtoje, ar tai tik verslo sektoriaus apsukrumas, siekiant pelno?…
                    

				


                
                    Read More                


				
					
                        
						Gamta, Gyventojams, Naujienos, Parkai					
					
                        Komentavimas išjungtas įraše Privatūs parkai. Rojus gamtoje ar verslininkų apsukrumas?					
				

			

		



		
			

				
					Lietuvos nacionaliniai parkai
				

                
                    
					26 Rgs 23
					 www.sirveta.lt				


                
    				    					[image: ]
    				    			


				
                    
                        Lietuvos gamta – tai neišsemiamas šaltinis nuostabaus grožio, įvairovės ir kultūrinės prasmės. Šio grožio viduryje yra kelios išskirtinės vietos, kurios dėl savo unikalumo, reikšmės ir išsaugojimo svarbos buvo pripažintos nacionaliniais parkais. Lietuva šiuo metu turi penkis nacionalinius parkus, kiekvienas iš jų pasižymintis savita charakteristika, istorija ir gamtos stebuklais. Aukštaitijos nacionalinis…
                    

				


                
                    Read More                


				
					
                        
						Gamta, Gyventojams, Parkai					
					
                        Komentavimas išjungtas įraše Lietuvos nacionaliniai parkai					
				

			

		



		
			

				
					Kompiuterių taisykla Kaune pristatė kompiuterių parką
				

                
                    
					11 Rgs 23
					 www.sirveta.lt				


                
    				    					[image: ]
    				    			


				
                    
                        Kaune veikianti kompiuterių taisykla neseniai pristatė savo kompiuterių parką, skirtą tiek privatiems asmenims, tiek įmonėms. Parkas apima įvairių specifikacijų stacionarius ir nešiojamus kompiuterius, serverius ir tinklo įrangą. Šis sprendimas leidžia klientams išbandyti įrangą prieš pirkti, taip pat suteikia galimybę laikinai naudotis kompiuteriais remonto laikotarpiu. Įvairūs Naudojimo Scenarijai Kompiuterių parkas pritaikytas…
                    

				


                
                    Read More                


				
					
                        
						Gyventojams, Naujienos, Parkai, Pranešimai, Verslui					
					
                        Komentavimas išjungtas įraše Kompiuterių taisykla Kaune pristatė kompiuterių parką					
				

			

		



		
			

				
					Išnykę gamtos stebuklai. Parkai, kurių jau nepamatysite
				

                
                    
					21 Rgp 23
					 www.sirveta.lt				


                
    				    					[image: ]
    				    			


				
                    
                        Gamtos stebuklai visada buvo vieni iš pagrindinių turizmo objektų visame pasaulyje. Vis dėlto, dėl įvairių priežasčių - nuo žmogaus veiklos iki gamtos katastrofų - kai kurie iš šių nuostabių parkų jau nebėra. Šiame straipsnyje panagrinėsime kelis išnykusius gamtos parkus, kurių grožį šiandien jau nepamatysime. Guaira vandens kriokliai, Paragvajus ir Brazilija…
                    

				


                
                    Read More                


				
					
                        
						Gamta, Naujienos, Parkai					
					
                        Komentavimas išjungtas įraše Išnykę gamtos stebuklai. Parkai, kurių jau nepamatysite					
				

			

		



		
			

				
					Kokį poveikį gamtai daro renginiai parkuose?
				

                
                    
					19 Lie 23
					 www.sirveta.lt				


                
    				    					[image: ]
    				    			


				
                    
                        Parkai ir rekreacinės erdvės yra nepakeičiamos mūsų miestų teritorijose - tai prieglobstis nuo betoninių džiunglių ir vartai į gaivų gamtos grožį. Įvairūs renginiai, vykdomi parkuose, pritraukia minias žmonių, kurie mėgaujasi gamtos grožiu ir šviežiu oru. Tačiau, ar mūsų įprastas parkų lankymas ir renginių organizavimas gali daryti poveikį gamtai? Sunkvežimių pėdsakai…
                    

				


                
                    Read More                


				
					
                        
						Gamta, Naujienos, Parkai					
					
                        Komentavimas išjungtas įraše Kokį poveikį gamtai daro renginiai parkuose?					
				

			

		



		
			

				
					Kada saulės elektrinių parkai duoda naudą?
				

                
                    
					24 Bir 23
					 www.sirveta.lt				


                
    				    					[image: ]
    				    			


				
                    
                        Saulės elektrinių parkai - tai viena iš populiariausių atsinaujinančios energijos formų, kuriai sparčiai plintant ir technologijai tobulėjant. Tačiau kada saulės elektrinių parkai pradeda duoti naudą? Šis straipsnis nagrinėja šį klausimą. Pradinės Investicijos ir atsipirkimo laikotarpis Saulės elektrinės reikalauja pradinių investicijų, kurios gali skirtis priklausomai nuo projekto dydžio, technologijos, geografijos ir…
                    

				


                
                    Read More                


				
					
                        
						Naujienos, Parkai, Pranešimai, Saulės energija, Verslui					
					
                        Komentavimas išjungtas įraše Kada saulės elektrinių parkai duoda naudą?					
				

			

		



		
			

				
					Įspūdingiausi pasaulio parkai: gamtos grožio rojus
				

                
                    
					15 Bir 23
					 www.sirveta.lt				


                
    				    					[image: ]
    				    			


				
                    
                        Parkai yra ramybės šventovės, kuriose galima atsikvėpti nuo miesto gyvenimo šurmulio. Pasaulyje yra keletas išties kvapą gniaužiančių parkų, kurie žavi ir įkvepia - nuo didžiulių laukinės gamtos plotų iki kruopščiai suprojektuotų kraštovaizdžių. Šiame straipsnyje leisimės į kelionę po įspūdingiausius pasaulio parkus, pristatydami jų gamtos grožį, kultūrinę reikšmę ir įkvepiančią patirtį.…
                    

				


                
                    Read More                


				
					
                        
						Gamta, Parkai					
					
                        Komentavimas išjungtas įraše Įspūdingiausi pasaulio parkai: gamtos grožio rojus					
				

			

		



	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2


	
	



	PaieškaPaieška



Naujausi įrašai



	Telefonų remontas gelbėja gamtą ir parkus: tvarumas miesto širdyje
	Mirusiųjų asmenų palaikų transportavimas ir laisvalaikio parkas
	Poilsio gamtoje nauda ir galimi pavojai
	Privatūs parkai. Rojus gamtoje ar verslininkų apsukrumas?
	Lietuvos nacionaliniai parkai






Komentarai



Nėra komentarų.





Istorija



	2024 m. sausio mėn.
	2023 m. gruodžio mėn.
	2023 m. lapkričio mėn.
	2023 m. rugsėjo mėn.
	2023 m. rugpjūčio mėn.
	2023 m. liepos mėn.
	2023 m. birželio mėn.
	2023 m. kovo mėn.
	2023 m. vasario mėn.
	2023 m. sausio mėn.






Pasirinkite



	Gamta

	Gyventojams

	Naujienos

	Parkai

	Pranešimai

	Saulės energija

	Verslui






		

	


	
		
			
				Proudly powered by WordPress			
		

	






